平成２６年７月２５日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

西 区 総 務 課

西土第２６号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内）道路改良工事

の積算における数量の記載不足について（お知らせ）

 西土第２６号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内）道路改良工事の積算に

おいて、数量が記載されていない項目がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

仮設工 -水替工 -ポンプ排水 -ポンプ運転  におけるポンプ運転日数について、以下

のとおり訂正いたします。

（訂正前） ポンプ運転        日  (空欄 )

（訂正後） ポンプ運転      ３  日

〈訂正箇所〉

 工事数量総括表  第3項

 内訳表      第3項